ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL
PROCESSO LICITATÓRIO N°80/2023
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS  N.º 17 /2023

O Município de Capão Bonito do Sul - RS, por intermédio do Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que está aberto a PREGÃO PRESENCIAL N°17/2023 - do tipo REGISTRO DE PREÇO - MENOR VALOR POR ITEM, com a abertura dos envelopes marcado para o dia 04 de Setembro de 2023 às 09h, visando a contratação de horas máquina através do projeto AVANÇAR AÇUDES em convênio com o Estado do Rio Grande do Sul e Horas Maquinas para Secretaria da Infraestrutura.

Capão Bonito do Sul/RS, 18 de agosto de 2023.

Felippe Junior Rieth
Prefeito Municipal